L)
Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 07 de agosto de 2013.-

VISTO:

El expediente N° 4128-84081-1-2013, que tramita la Licitacion Puablica N° 5/2013,
autorizado por Decreto 907/2013 referido a la provision de Mano de Obra, Equipos y
Materiales Necesarios para la Obra denominada: “Construccion de Paso Bajo Nivel en calle
118y Calle 112 (17 de Octubre)”, vy

CONSIDERANDO:

Que afojas 1335 se encuentra €l Acta de Aperturay a fojas 1339 y 1340 € Cuadro
Comparativo de Propuestas realizado por la Direccion de Compras,

Que la Comisién de Preadjudicacion a fs. 1346 emite opinién informando que
habiendo tenido en cuenta toda la documentacién analizada, sugiere la contratacion de la
Empresa IECSA S.A., por resultar la oferta econdmica més conveniente, cumpliendo con las
exigencias técnicas indicadas en € pliego.

Que por lo antes expuesto la Secretaria de Hacienda a fojas 1349, solicita se elabore €
Decreto de Adjudicacion correspondiente;

Por €llo:
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase la Licitacion Publica N° 5/2013, referido ala provision de Mano
de Obra, Equipos y Materiales Necesarios para la Obra denominada: “Construccion de Paso
Bajo Nivel en calle 118 y Calle 112 (17 de Octubre)”, a la Empresa IECSA S.A. con
domicilio Manuela Saenz N° 323, 8° Piso, C.A.B.A., conforme alas Clausulasy Condiciones
Técnicas obrantes en el expediente N°© 4128-84081-1-2013, en lasumatotal de Pesos Setenta 'y
Ocho Millones Quinientos Cuarentay Seis Mil ($ 78.546.000,00).

ARTICULO 2°: Tome conocimiento la Secretaria de Hacienda, Secretaria de Obras Publicas,
Direccién Genera de Contaduriay Direccion de Compras.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N°1181.-

Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar *Fre gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




